Publicado no D.O.E. de:

07/07/2023

Seção III - página:

192

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/13/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04787

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5429 – Estudos da Administração Pública(Administração Integrado ao Ensino Médio

(MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ GABRIELA VITAL CUNHA PAULINO / 442817046 / 42981870807 / 33 / 95 / 128

/ 1º

5/ ANGELA APARECIDA DE SOUZA / 30.114.889–2 / 21765625858 / 30 / 63,67 /

93,67 / 2º

3/ DÉBORA NOGUEIRA TURAZZA / 448129103 / 35754535864 / 30.75 / 54 / 84,75

/ 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

9/25.453.965–8/18653462848/49

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/219652831/26839001806

2/350655911/32777770816

6/55428806–0/45190855864

7/30292104–7/21610451805

11/35158848–6/22458711898

12/49777370–3/43322010864